



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Obornikach**

64-600 Oborniki ul. Szpitalna 2

tel.: (0-61) 29-73-600, fax. (0-61) 29-60 – 079 e-mail: [szpital@szpital.oborniki.info](mailto:szpital@szpital.oborniki.info)

CERTYFIKAT EN ISO 9001:2009

---

L. Dz. ZPDK/10/15/121

Oborniki, dnia 10.08.2015r

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZPD/10/15

Dot. przetargu nieograniczonego powyżej 30 000 Euro **na dostawę materiałów higienicznych i sprzętu medycznego**, ogłoszonego w dniu 05.08.2015r na naszej stronie internetowej [www.bip.szpital.oborniki.info](http://www.bip.szpital.oborniki.info) oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie SP ZOZ.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach, ul. Szpitalna 2 na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2013r, poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

**62. Pakiet 3 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści koszulę z włókniny spunlance o wymiarach 80 cm x 90 cm w kolorze białym, pozostałe wymagania zgodne z siwz?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**63. Pakiet 8 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści standardowy fartuch z włókniny polipropylenowej foliowany na całej powierzchni?

**Odpowiedź: Tak.**

**64. Pakiet 8 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy bez wzmocnień w kolorze białym?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**65. Pakiet 8 poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 60 cm x 90 cm o chłonności 810 ml, pozostałe wymagania zgodne z siwz?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**66. Pakiet 8 poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 70 cm x 180 cm, pozostałe wymagania zgodne z siwz?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**67. Pakiet 8 poz. 7, 8**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 7 i 8 do osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.**

**68. Pakiet 8 poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści poszwę o wymiarach 210 cm x 160 cm, pozostałe wymagania zgodne z siwz?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**69. Pakiet 8 poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści pokrycie na kozetkę w rolce o wym. 50 cm x 80 m, pozostałe wymagania zgodne z siwz?

**Odpowiedź: Tak.**

**70. Pakiet 22 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści środek wchłaniający z wiskozy o ph 4,0-4,5, pozostałe wymagania zgodne z siwz?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**71. Pakiet 22 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści środek wchłaniający z wiskozy o ph 4,0-4,5, pozostałe wymagania zgodne z siwz?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**72. Pakiet 22 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści środek wchłaniający o wymiarach 10 cm x 7,5 cm, pozostałe wymagania zgodne z siwz?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**73.** W nawiązaniu do opublikowanego w/w Specyfikacji proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na parawany medyczne (pakiet nr 23) z podstawą na 2 kółkach jezdnych i 1 stopce, względnie na dwóch podstawach jezdnych na 2 kółkach jezdnych oraz stelażem wykonanym z rur stalowych chromowanych (pokrycie tak samo dobre, a nawet lepsze od powleczenia zmywalnym tworzywem sztucznym czy lakierem proszkowym).

Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. parawanów.**

Dyrektor  
mgr Małgorzata Ludzkowska